烟台双塔食品股份有限公司

证券代码：002481      证券简称：双塔食品      编号：2023-067

烟台双塔食品股份有限公司

关于控股股东部分股份补充质押的公告

烟台双塔食品股份有限公司（以下简称“双塔食品”或“公司”）近日接到控

股股东招远君兴农业发展中心（以下简称“君兴农业”）函告，获悉其持有本公司

的部分股份办理了补充质押，具体事项如下：

一、本次补充质押基本情况

二、股东股份累计质押基本情况

截至本公告日，君兴农业及其一致行动人所质押股份情况如下：

股东

名称
持股数量

持股

比例

累计质

押数量

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况

（解除质押适用）

未质押股份情况

（解除质押适用）

已质押股

份冻结数

量

占已质

押股份

比例

未质押股

份冻结数

量

占未质押

股份比例

君兴

农业

403,250,

137

32.69

%

208,600

,000

51.73

%

16.91

%

208,600,

000
100% 0 0.0%

招远

市金

岭金

矿

926,609 0.08% -- -- -- -- -- -- --

股东

名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次补

充质押

股份数

量

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

是否

为限

售股

是否

为补

充质

押

质押

起始

日

质押

到期

日

质权人
质押

用途

君兴

农业
是

40,000

,000

9.92

%

3.24

%
否 是

2023.

11.16

2025.

12.26

烟台银行股份

有限公司招远

支行

补充

质押

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                              烟台双塔食品股份有限公司

杨君

敏

151,160

,633

12.25

%

50,000

,000

33.08

%
4.05%

50,000

,000
100% 0 0.0%

合计
555,337,

379

45.01

%

258,600

,000

46.57

%

20.96

%

258,600,

000
100% 0 0.0%

注：截止本公告日控股股东君兴农业累计质押股份 208,600,000 股，占其所持股份比例 51.73%，占公司

总股本比例 16.91%， 其一致行动人招远市金岭金矿持有股份 926,609 股，杨君敏持有股份 151,160,633

股，累计质押股份 50,000,000 股，占其所持股份比例 33.08%，占公司总股本比例 4.05%。

1、公司控股股东本次补充质押与上市公司生产经营需求无关。

2、公司控股股东不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的

情形。

3、截至本公告披露日，公司控股股东的股份质押事项对公司生产经营、公司

治理等未产生实质性影响，也不涉及业绩补偿义务，不存在平仓风险。

三、备查文件

1、证券质押登记证明

2、中国证券登记结算有限公司股份质押冻结明细数据。

烟台双塔食品股份有限公司

                                                  董   事   会

                                              二〇二三年十一月十七日